1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

役員等の人事に関するお知らせ

 当社は、2017年10月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の人事について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役および取締役の異動（２０１７年１１月１日付）

（１）異動の理由

   プロフィット部門の体制を強化し、円滑な業務執行を図るため

（２）異動の内容

氏名 新 旧

筒井 伸彦
代表取締役専務 兼

証券サービス事業部長
代表取締役専務

直江 和夫
常務取締役 兼

金融システム事業部長
常務取締役

各 位
２０１７年１０月２３日

会 社 名 株式会社ＤＳＢ情報システム

代表者名 代表取締役社長 佐藤 公治

問合せ先 総合管理部長  長谷川 敦司

（電話番号 03-5665-3070）

2

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

２．その他役員等の異動

（１）執行役員の異動（２０１７年１１月１日付）

氏名 新 旧

執行役員

石川 重幸
金融システム事業部部長 証券サービス事業部長

（２）部長の異動（２０１７年１１月１日付）

氏名 新 旧

田中 寛 金融システム事業部部長 金融システム事業部長

以 上